

Moderne Kornbehandling ApS

Hans Jensens Vej 8, 7160 Tørring

CVR-nr. 27 30 51 64

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Jens Jørgen Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moderne Kornbehandling ApS
Hans Jensens Vej 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 30 51 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Jørgen Schmidt, direktør

Revisor

Kolding Herreds Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af tørfoderanlæg og anden, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.459.448, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.584.448.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bruttofortjeneste		5.300.577	5.962.235
Personaleomkostninger	1	-3.122.165	-3.284.439
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-242.612</u>	<u>-121.410</u>
Resultat før finansielle poster		1.935.800	2.556.386
Finansielle indtægter	2	3.373	4.194
Finansielle omkostninger	3	<u>-55.131</u>	<u>-88.176</u>
Resultat før skat		1.884.042	2.472.404
Skat af årets resultat	4	<u>-424.594</u>	<u>-544.216</u>
Årets resultat		<u>1.459.448</u>	<u>1.928.188</u>
Foreslået udbytte		<u>1.459.448</u>	<u>1.928.188</u>
		<u>1.459.448</u>	<u>1.928.188</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.058.471	958.768
Indretning af lejede lokaler		132.658	140.956
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.191.129</u>	<u>1.099.724</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.191.129</u>	<u>1.099.724</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.223.376	2.430.507
Varebeholdninger		<u>2.223.376</u>	<u>2.430.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.063	1.426.934
Igangværende arbejder for fremmed regning		398.307	188.607
Andre tilgodehavender		508	0
Periodeafgrænsningsposter		70.000	73.835
Tilgodehavender		<u>1.236.878</u>	<u>1.689.376</u>
Likvide beholdninger		<u>425.377</u>	<u>564.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.885.631</u>	<u>4.684.873</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.076.760</u></u>	<u><u>5.784.597</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.459.448	1.928.189
Egenkapital	6	<u>1.584.448</u>	<u>2.053.189</u>
Hensættelse til udskudt skat		59.000	42.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.000</u>	<u>42.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.498	366.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.882.635	2.957.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	949
Anden gæld		322.179	364.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.433.312</u>	<u>3.689.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.433.312</u>	<u>3.689.408</u>
Passiver i alt		<u>5.076.760</u>	<u>5.784.597</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.589.878	2.601.174
Pensioner	398.980	387.616
Andre omkostninger til social sikring	74.926	88.432
Andre personaleomkostninger	<u>58.381</u>	<u>207.217</u>
	<u>3.122.165</u>	<u>3.284.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.373</u>	<u>4.194</u>
	<u>3.373</u>	<u>4.194</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.607	86.345
Andre finansielle omkostninger	1.524	1.797
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>55.131</u>	<u>88.176</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.000	53.000
Sambeskatningsbidrag	<u>407.594</u>	<u>491.216</u>
	<u>424.594</u>	<u>544.216</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	1.609.278	140.956
Tilgang i årets løb	334.017	0
Kostpris 30. september 2018	1.943.295	140.956
Opskrivninger 1. oktober 2017	0	0
Opskrivninger 30. september 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	650.510	0
Årets afskrivninger	234.314	8.298
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	884.824	8.298
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.058.471	132.658

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.928.189	2.053.189
Betalt ordinært udbytte	0	-1.928.189	-1.928.189
Årets resultat	0	1.459.448	1.459.448
Egenkapital 30. september 2018	125.000	1.459.448	1.584.448

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bakkely ApS af 1999. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Bakkely ApS af 1999 og Jyske Bank.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Bakkely ApS af 1999 med et gensidigt opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den samlede eventualforpligtigelse udgør 782.594 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.